
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成23年度（繰越）境町立猿島小学校校舎耐震補強工事

境町大字大歩333番地　

平成24年7月14日 から 平成25年3月8日 まで

一般競争入札 建築一式工事

建物概要
・鉄筋コンクリート造３階建：2,813㎡
（特別教室棟⑬-1：1,500㎡，普通教室棟⑬-2：1,313㎡）

設計概要
＜耐震補強工事＞
・ＲＣアウトフレーム補強　・ＣＢ壁→ＬＧＳ化　
・構造スリット補強　・躯体一部撤去等
＜大規模改造工事＞
・階段室内部全面改修　・教員用更衣室改修　
・手洗所　流し台取替　・廊下　床張替　
・昇降口改修　・バルコニー　手摺塗替　・建具改修　
＜トイレ改修工事＞
・トイレ内部全面改修工事

平成24年7月10日 ¥173,250,000円

¥170,940,000円平成24年7月11日

新井・福島特定建設工事共同企業体 

境町蛇池399

中和・染谷特定建設工事共同企業体 

新井・福島特定建設工事共同企業体 

山下・東研特定建設工事共同企業体 

篠原・加藤特定建設工事共同企業体 

 

 

 

 

 

 

¥163,000,000円

¥162,800,000円

¥163,950,000円

¥163,800,000円

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成23年度（繰越）境町立森戸小学校校舎耐震補強工事

境町大字百戸1252番地　

平成24年7月14日 から 平成25年3月8日 まで

一般競争入札 建築一式工事

建物概要
・鉄筋コンクリート造３階建：1,938㎡
（普通教室棟⑬-1：1,000㎡，普通教室棟⑬-2：938㎡）
　　
設計概要
＜耐震補強工事＞
・ＰＣアウトフレーム補強　　・外部鉄骨階段補強　
・ＥＸＰ.Ｊ拡幅補強　　・ＣＢ壁→ＬＧＳ化
・構造スリット補強　　・躯体一部撤去等

＜大規模改造工事＞
・階段室内部全面改修＋シャッター・防火扉改修　
・配膳室　内部改修＋家具塗替
・手洗所　流し台取替　　・廊下　床張替　
・南側昇降口　天井張替・掲示板改修
・消火栓ＢＯＸ　ＳＯＰ塗替　

平成24年7月10日 ¥128,520,000円

¥127,050,000円平成24年7月11日

中和・染谷特定建設工事共同企業体 

境町境町1014

中和・染谷特定建設工事共同企業体 

山下・東研特定建設工事共同企業体 

篠原・加藤特定建設工事共同企業体 

 

 

 

 

 

 

 

¥121,000,000円

¥122,000,000円

¥121,700,000円

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24道路改良第2号工事

境町大字山崎地内　　町道2507号線

平成24年7月13日 から 平成24年9月7日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　Ｌ＝68ｍ
　路盤工　　上層路盤工　M=30　　　　　t=10㎝　A=313㎡
　　　　　　下層路盤工　RC-40　　　　 t=15㎝　A=313㎡
　舗装工　　再生密粒度As13（ｽﾗｸﾞ入り）t= 5㎝　A=313㎡

平成24年7月11日 ¥1,575,000円

¥1,522,500円平成24年7月12日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈲赤荻建設 

㈲染谷組 

㈱生井土建 

㈲カナクボ重機 

本谷建設㈲ 

 

 

 

 

 

¥1,470,000円

¥1,470,000円

¥1,450,000円

¥1,470,000円

¥1,480,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定（
工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24道路舗装第1号工事

境町大字百戸地内　　町道3116号線

平成24年7月14日 から 平成24年9月14日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　L=280ｍ
　道路維持修繕工　舗装版掘削　10㎝以下　 　A=1800㎡
　路盤工　　　　　不陸整正　t=5㎝　　　　　A=1800㎡
　舗装工　　　　　再生密粒度AS(20)　t=5㎝　A=1800㎡
　側溝工　　　　　　　　　　　　　　一式
　区画線工　　　　　　　　　　　　　一式

平成24年7月11日 ¥7,455,000円

¥7,224,000円平成24年7月13日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈲栗田建設 

㈱東研 

中和建設㈱ 

㈲倉持建材 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

¥7,000,000円

¥7,000,000円

¥6,950,000円

¥6,880,000円

¥6,960,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成23年度（繰越）境町立猿島小学校校舎耐震補強工事監理業務委託

境町大字大歩333番地　

平成24年7月24日 から 平成25年3月22日 まで

指名競争入札 業務委託

建物概要　
　・鉄筋コンクリート造３階建：2,813㎡
　　（特別教室棟⑬-1：1,500㎡，普通教室棟⑬-2：1,313㎡

委託業務概要
　・特別教室棟及び普通教室棟の耐震補強工事監理業務一式

平成24年7月20日 ¥4,620,000円

¥4,147,500円平成24年7月23日

㈱岡野建築設計事務所 

つくば市上ノ室2026-1

㈱岡野建築設計事務所 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈱須藤隆建築設計事務所 

㈲大野建築設計事務所 

㈲長塚建築設計事務所 

 

 

 

 

 

¥3,950,000円

¥4,220,000円

¥4,260,000円

¥4,240,000円

¥4,300,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成23年度（繰越）境町立森戸小学校校舎耐震補強工事監理業務委託

境町大字百戸1252番地

平成24年7月24日 から 平成25年3月22日 まで

指名競争入札 業務委託

建物概要　
　・鉄筋コンクリート造３階建：1,938㎡
　　（普通教室棟⑬-1：1,000㎡，普通教室棟⑬-2：938㎡

委託業務概要
　・特別教室棟及び普通教室棟の耐震補強工事監理業務一式

平成24年7月20日 ¥3,654,000円

¥3,465,000円平成24年7月23日

㈲長塚建築設計事務所 

古河市原町4-2

㈱岡野建築設計事務所 

㈱大森一級建築士事務所 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈲大野建築設計事務所 

㈲長塚建築設計事務所 

 

 

 

 

 

¥3,400,000円

¥3,400,000円

¥3,400,000円

¥3,360,000円

¥3,300,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）


